
HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

Licitación Pública Nº 1/2013

EXPEDIENTE Nº: 102/13

APERTURA: 30/07/2013

HORA: 11:00

FORMA DE PAGO: 60 días f/f.

MOTIVO: Contratar el servicio de Recolección de Transporte ,Tratamiento de esterilización, Disposición Final en Relleno Sanitario y
Certificación de Esterilización de los Residuos Patológicos, por un período de doce (12) meses, con opción de renovación por un
período igual.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA E INFORMES: Oficina de Compras APS, del Hospital Provincial de Rosario.

VALOR DEL PLIEGO: $ 178.- (pesos: CIENTO SETENTA Y OCHO). El pago del pliego deberá adquirirse mediante depósito en la
cuenta nº 9001/04 MINISTERIO DE SALUD en el Nuevo Banco de Santa Fe S.A Sucursal 599 (acreditando comprobante hasta antes
de la apertura en la División Habilitación y Rendición de Cuentas del Hospital Provincial de Rosario).

PLIEGO A DISPOSICION EN: Oficina de Compras APS – Hospital Provincial de Rosario – Alem 1450 – Tel.: 0341-4721502/153-770628
- Mail: comprasaps@hpr.org.ar

S/C 9650 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N° 329

Objeto: INSTALACION DE CABLES SUBTERRANEOS DE MEDIA Y BAJA TENSION PARA SUMINISTROS PUNTUALES EN LA CIUDAD DE
ROSARIO – ZONA CENTRO OESTE

Presupuesto: $ 1.000.000,00 I.V.A. Incluido.-

Apertura : 05/8/2013 Hora 10,00

LICITACION PUBLICA N° 331

Objeto: INSTALACION DE CABLE PREENSAMBLADO PARA REFORMAS DE B.T. Y USUARIOS PUNTUALES EN LA CIUDAD DE ROSARIO .

Presupuesto: $ 1.000.000,00 I.V.A. Incluído

Apertura: 05/08/2013 Hora: 10,30

LICITACION PUBLICA N° 330

Objeto:  INSTALACION DE CABLE PREENSAMBLADO PARA REFORMAS DE B.T.  Y USUARIOS PUNTUALES EN LA LA CIUDAD DE
ROSARIO



Presupuesto: $.- 1.000.000,00 I.V.A. Incluído

Apertura: 05/08/2013 Hora: 11,00

PRESENTACION DE OFERTAS : SALA DE REUNIOS DE LA E.P.E BV. OROÑO 1260 1° PISO 2000 ROSARIO

CONSULTAS INGENIERIA ROSARIO BV OROÑO 1260 2° PISO 2000 ROSARIO

TE. 03414207714

NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 9631 Jul. 16 Jul. 18

__________________________________________

Licitación Pública Nº 6134/2013

Contratación servicio de limpieza en dependencias de las localidades de Tostado, Pozo Borrado, Villa Minetti, El Nochero, San
Guillermo y Ceres de la Sucursal Rafaela

Presupuesto oficial: $ 862.488,00 (pesos ochocientos sesenta y dos mil cuatrocientos ochenta u ocho c/00/100) IVA incluido.

Apertura de propuestas: 06/08/13

Hora: 10:00

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

S/C. 9663 Julio 16 Julio 18

__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA EVA PERON

LICITACION PUBLICA Nº 019/2013

Expte. Nº 565

Objeto: Solicitud de material de osteosíntesis para el servicio de ortopedia y traumatología.-

Destino: Servicio de ortopedia y traumatología del Hospital Escuela Eva Perón. Av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria.

Día de Apertura: 30/07/13- Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 294,42 (Pesos: doscientos noventa y cuatro c/42/00)

El pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre)

Sellado Fiscal $ 54,00. - (Pesos cincuenta y cuatro c/00/100.)

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” Avda. San Martín 1645- Granadero Baigorria- Santa Fe
de lunes a viernes de 7:00 a 13:00- Tel. 0341-4711881/4711780

$ 90 203860 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________



MUNICIPALIDAD de GRANADERO

BAIGORRIA

LICITACION PUBLICA Nº 08/2013

PRORROGA DE FECHA DE APERTURA

DE OFERTAS

Objeto: Cambio de luminarias sobre la Ruta Nacional nº 11 de la ciudad de Granadero Baigorria.

Valor del Pliego: Pesos quince mil ($ 15.000.-)

Fecha de Apertura: 22 de julio de 2013 a las 10:00 hs.

Lugar de Venta de Pliegos: Mesa de Entradas General de la Municipalidad de Granadero Baigorria sita en calle Chacabuco 1050 de
esta ciudad hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura de ofertas.

Presupuesto Oficial: Pesos dos millones novecientos cuarenta y cinco mil novecientos cuarenta ($ 2.945.940.-)

$ 90 203862 Jul. 16 Jul. 17

__________________________________________

COMUNA DE ELORTONDO

LICITACION PUBLICA Nº 6/2013

Objeto: La venta de un tractor Fiat U25, camioneta Rastrojero, un camión Bedfor y otros equipos en desuso.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 hasta el
23/7/2013.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:35 hs. del 23/7/2013.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:45 hs. del 23/7/2013.

Valor del pliego: pesos doscientos ($ 200)

Garantía de seriedad de oferta: pesos doscientos por cada lote ($ 200)

$ 150 203819 Jul. 16 Jul. 29

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 5/2013

Objeto: La venta de tres lotes de terreno en la zona urbana con cargo de construir dentro de los 24 meses.

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 hasta el
23/7/2013.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:15 hs. del 23/7/2013.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:30 hs. del 23/7/2013.

Valor del pliego: pesos doscientos ($ 200)



Garantía de seriedad de oferta: pesos mil por cada lote ($ 1.000)

$ 150 203818 Jul. 16 Jul. 29

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 7/2013

Objeto: La contratación del bacheo de la Ruta Provincial 90

Consulta y venta de pliegos: en sede comunal sita en calle 25 de mayo Nº 777, Elortondo, teléfono (03462) 470130/002 hasta el
23/7/2013.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 8:45 hs. del 23/7/2013.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 8:55 hs. del 23/7/2013.

Valor del pliego: pesos cuatrocientos ($ 400)

Garantía de seriedad de oferta: pesos dos mil ($ 2.000)

$ 150 203821 Jul. 16 Jul. 29

__________________________________________


